
 
УКРАЇНА 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04.07.2024                                                м. Чернігів                                          № 48/ВС 

Про внесення змін  

до розпорядження  

від 19.06.2024 № 46/ВС 

 

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 10.06.2024 

№ 1/10245-24 та розпорядження Кабінету Міністрів України від 07.06.2024  

№ 510-р «Деякі заходи щодо стабілізації роботи об’єднаної енергетичної 

системи України» та з метою організації безпеки та належних умов для 

здобувачів освіти, абітурієнтів тощо під час проведення масових заходів 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження ректора «Про заходи економії 

електроенергії на об’єктах Університету» від 19.06.2024 № 46/ВС, а саме: 

Пункт 1 цього розпорядження викласти у такій редакції: 

«Керівників структурних підрозділів Університету організувати та в 

термін до 21.06.2024 провести роз’яснювальну роботу серед науково-

педагогічних працівників, співробітників, здобувачів вищої освіти про 

необхідність економії електроенергії – припинення використання 

кондиціонерів повітря в приміщеннях Університету, крім приміщень де 

проводяться масові заходи та в приміщеннях зі значними скупченнями людей 

(зокрема вступників)».  

 

 

Ректор  О.О. Новомлинець 

 

 

Проєкт розпорядження вносить 

начальник відділу ОП БЖД та ЦЗ 

                                Т.І. Беспечна 

 

 
  


